研究助成実績報告書
平成　　年　　月　　日

一般財団法人　古川医療福祉設備振興財団
　　　　　理事長　古川　國久　殿

	住　　所

	氏　　名

研究助成の実績報告について

平成　29　年度に授与された助成について、関係書類を添えて報告いたします。

	１．助成金額：
２．研究課題名：
３．研究実施期間：
	金　　　　　　　　　　　　　円也

	2022年　4月1日　から　2023年　2月　28日まで

	４．研究者

	研　究　者
	所属機関

	同　左
所在地

	連絡先電話番号

５．関係書類

　　　　　　１）研究成果報告書

　　　　　　 ２）経費精算報告書